

C. Thomasen Holding ApS

CVR-nr. 32359523

Kigkurren 8M, 3

2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

Dirigent

Navn: Carsten Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Thomasen Holding ApS
Kigkurren 8M, 3
2300 København S

CVR-nr.: 32359523

Hjemsted: Registreret i København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2015 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud udgør 1.084 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		576.402	108
Af- og nedskrivninger	1	(145.186)	(20)
Driftsresultat		431.216	88
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		908.194	1.260
Andre finansielle indtægter		12.480	17
Andre finansielle omkostninger		(213.180)	(105)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.138.710	1.260
Skat af ordinært resultat	2	(54.221)	3
Årets resultat		1.084.489	1.263
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		128.194	(2.380)
Overført resultat		855.095	3.543
		1.084.489	1.263

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		13.418.622	6.068
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.418.622</u>	<u>6.068</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.739.703	1.612
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.739.703</u>	<u>1.612</u>
Anlægsaktiver		<u>15.158.325</u>	<u>7.680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.681	7
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		780.000	2.600
Andre tilgodehavender		44.997	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	30
Tilgodehavender		<u>831.678</u>	<u>2.637</u>
Likvide beholdninger		<u>624.402</u>	<u>622</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.456.080</u>	<u>3.259</u>
Aktiver		<u>16.614.405</u>	<u>10.939</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.219.703	1.092
Overført overskud eller underskud		6.672.807	5.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>8.118.710</u>	<u>7.135</u>
Udskudt skat		26.263	27
Hensatte forpligtelser		<u>26.263</u>	<u>27</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.547.882	3.374
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.547.882</u>	<u>3.374</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	310.290	145
Bankgæld		145.873	0
Skyldig selskabsskat		54.957	0
Anden gæld		410.430	258
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>921.550</u>	<u>403</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.469.432</u>	<u>3.777</u>
Passiver		<u>16.614.405</u>	<u>10.939</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.091.509	5.817.712	99.800	7.134.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	128.194	855.095	101.200	1.084.489
Egenkapital ultimo	125.000	1.219.703	6.672.807	101.200	8.118.710

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	145.186	20
	<u>145.186</u>	<u>20</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.957	(30)
Ændring af udskudt skat	(736)	27
	<u>54.221</u>	<u>(3)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.087.960
Tilgange		7.495.460
Kostpris ultimo		<u>13.583.420</u>
Af- og nedskrivninger primo		(19.612)
Årets afskrivninger		(145.186)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(164.798)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>13.418.622</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	520.000
Kostpris ultimo	520.000
Opskrivninger primo	1.091.509
Andel af årets resultat	908.194
Udbytte	(780.000)
Opskrivninger ultimo	1.219.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.739.703

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
sbs rådgivning a/s	København	A/S	52,00	4.845.585	1.746.527

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	145	310.290	7.547.882	6.077.850
	145	310.290	7.547.882	6.077.850

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.418.622.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.428.722 kr.